
"2013 - Aha dd mcentocho de ha Asowhth
Generd Consatayfone  IBIS"

79}dyoudrhaJfa@teocaJal©aegr,

CRTnyiftnzffzq,@CffulrfuJJ;C2gdfafro8arpe

grifecrfapged~
ee%H#NOv2ol5

VISTO el Contrato de Locaci6n de Obra, suscripto, entre la Presidencia
de  la Legislatura de la Provincia, representada por su Vicepresidente  1° a cargo de la
Presidencia,  Legislador  Juan  Felipe  RODRIGUEZ,  D.N.I.  N°  11.913.939  y  e|  Sefior
Alan Nicolds SALDIVIA, D.N.I. N° 36.708.926; Y

CONSIDERANDO
Que el sefior Alan Nicolas SALDIVIA, realizara tareas de difusi6n de las

reuniones  de  las  Comisiones  de Asesoraniento  Permanente,  Sesiones  Legislativas  en
lugar destacado y un banner institucional, en espacio destacado del portal informativo
www.tdfuews.com.ar.

Que el citado contrato comenzara a regir a partir del dia 14 de Noviembre
al  30  de  Diciembre  del  2013,  y  asciende  a  la  suina  de  PESOS   CUATRO  MIL
SETECIENTOS ($ 4.700).

Que  la presente  contrataci6n  se  encuadra  en  lo  previsto  en  el  Art.  26
Apartado  3),  inciso  h)  de  la  Ley  Territorial  N°  6  de  Contabilidad,  sus  Decretos
Reglamentarios y Disposici6n N° 080/04 y modificatorias.

Que  se  ha  consultado  al  sistema  contable  y  se  cuenta  con  partida
presupuestaria para afrontar el gasto.

Que  el  suscripto  se  encuentra facultado  para  el  dictado  de  la presente
segth lo establecido en la Constituci6n Provincial, el Reglanento Intemo de Camara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTIC0 SUR

R E S U E L V E:

ARTicuLO 10.-  APROBAR el Contrato de Locaci6n de Servicios, suscripto entre la
Presidencia de la Legislatura de  la Provincia, representada por su Vicepresidente  1°
cargo de la Presidencia,  Legislador Juan Felipe RODRIGUEZ, D.N.I. N°  11.913.939
el   Sefior   Alan   Nicolas   SALDIVIA,   D.N.I.   N°   36.708.926;   que   diera   origen

£XRP:£teEti8°2°o:.2D4[°c2fipoL-c2o°n[tr3;t%°;o[:S;emi2:;Va°rse:¥rp:e;£Sire:eei`iez°dred££.oviembreal3o
de Diciembre de 2013 y asciende a la suma de PESOS CUATRO MIL SETECIENTOS
($ 4.700).

'Batcif6/the~,Fgcogivy84m%m;oHa8un4anyedmcgiv¢gedmm4:'



ARTicuLO  3°.-  El  gasto  que  demande  el  cumplimiento  de  la  presente  debe  ser

Xkp:tfacd3£nof#afeg#+t+v#:scpog£:cfr:s,:pg:::=t9ac&nfs;Pn::£;:=j:S;[osefectos
que correspondan. Cumplido, archivar.

RESOLUCI0N DE PRESIDENCIA N°

J

//
juan Fdipe

728  /13
`/

Vlce-Presiden
a cargo de la

Peder Le


